
       Zarządzenie  Nr810/09 
       Burmistrza Pyrzyc 
       z dnia 5 sierpnia2009r. 
 
 
W sprawie: przyjęcia treści ogłoszenia i specyfikacji istotnych warunków zamówienia w 

trybie przetargu nieograniczonego na „roboty budowlano-montażowe 
polegające na rozbudowie Szkoły Podstawowej o salę gimnastyczną wraz z 
zapleczem sanitarno-szatniowym, część dydaktyczną z aulą szkolną oraz 
świetlicę wiejską z zapleczem kuchennym i sanitarnym, w miejscowości 
Żabów, Gmina Pyrzyce”.  

 
 
 
 Na podstawie art.30 ust.1, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591; z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, 
Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.1457, Dz.U. z 
2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, Dz.U. z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 
173, poz.1218, Dz.U. z 2008r., Nr.180, poz.1111, Nr 223, poz.1458, Dz.U z 2009 r. Nr.52 
poz.420) oraz na podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655, Dz.U. z 2008r. Nr 171, poz. 1058, Nr 220, 
poz.1420, Nr 227, poz.1505, Dz.U. z 2009 r.Nr.19,poz101, Nr.65,poz.545, Nr 91, poz. 742).,  
Burmistrz Pyrzyc postanawia: 
                           
 
 
§ 1. 
Przyjąć treść ogłoszenia o przetargu nieograniczonym, stanowiącego załącznik Nr 1 oraz  
specyfikację istotnych warunków zamówienia, stanowiącą załącznik Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia, na „roboty budowlano-montażowe polegające na rozbudowie Szkoły 
Podstawowej o salę gimnastyczną wraz z zapleczem sanitarno-szatniowym, część 
dydaktyczną z aulą szkolną oraz świetlicę wiejską z zapleczem kuchennym i sanitarnym, w 
miejscowości Żabów, Gmina Pyrzyce”.  
  
 
§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Komisji Przetargowej oraz Kierownikowi Wydziału 
Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego Urzędu Miejskiego w Pyrzycach. 
 
 
§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                             Burmistrz  Pyrzyc 
                                                                                              
 
                                                                                            mgr Kazimierz  Lipiński 

 
 
 
 
 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  



Nr 810/2009 
Burmistrza Pyrzyc 
z dnia 5 sierpnia 2009r. 

 
 

O G Ł O S Z E N I E 
o  przetargu  nieograniczonym o wartości zamówienia mniejszej niż kwoty  

określone w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 ustawy  
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

 
Gmina Pyrzyce reprezentowana przez Burmistrza Pyrzy c, Plac Ratuszowy 1, 74-200 
Pyrzyce, tel. 091  39 70 320, fax 09139 70 314 www. pyrzyce.um.gov.pl 

 
Ogłasza przetarg nieograniczony na: „roboty budowlano-montażowe polegające na  
rozbudowie Szkoły Podstawowej o salę gimnastyczną wraz z zapleczem sanitarno- 
szatniowym, część dydaktyczną z aulą szkolną oraz świetlicę wiejską z zapleczem 
kuchennym i sanitarnym, w miejscowości Żabów, Gmina Pyrzyce”. 
 
 
Zakres prac: 
Zakres prac do wykonania w ramach przedmiotu zamówienia obejmuje kompleksowe  
wykonanie w oparciu o projekty budowlane i wykonawcze rozbudowę istniejącej Szkoły  
Podstawowej o salę gimnastyczną wraz zapleczem sanitarno-szatniowym, część  
dydaktyczną z aulą szkolną oraz świetlicę wiejską z zapleczem kuchennym i sanitarnym,  
komunikację dla pieszych, zieleń, infrastrukturę techniczną w zakresie przyłącza kanalizacji  
sanitarnej, deszczowej, przyłącza wody, a w szczególności: 
 
1. Prace budowlane: 
- roboty ziemne pod ławy i stopy fundamentowe, pomiary przy wykopach fundamentowych, 
wykonanie ław fundamentowych żelbetowych oraz stóp 
- wykonanie ścian fundamentowych z bloczków żwirobetonowych M6,grub.25 cm 
- wykonanie izolacji ścian, ław oraz stóp fundamentowych 
- roboty murarskie, ściany parteru i piętra Sali gimnastycznej beton komórkowy odmiany 07 o 
grubości 30 cm, ściany części dydaktycznej i świetlicy beton komórkowy grubości 24 cm 
- wymurowanie kominów 
- montaż stropów żelbetowych nad parterem i piętrem, kanałowych o rozpiętościach 
modularnych od 2,40 m do 6,60 m wg. PT Konstrukcji. 
- wykonanie schodów żelbetowych monolitycznych wraz z okładzinami 
- wykonanie słupów podciągów wieńców i wylewek stropowych żelbetowych wg. PT 
konstrukcji 
- wykonanie konstrukcji dachu i pokrycia nad salą gimnastyczną 
- wykonanie ścianek działowych 
- wykonanie tynków wewnętrznych, malowanie, glazura 
- wykonanie podłóż i posadzek z płyt kamieni sztucznych 
- dostawa i montaż stolarki okiennej i drzwiowej 
- wykonanie elewacji budynku 
- wyposażenie Sali w sprzęt sportowy wg. specyfikacji 
- roboty ślusarskie 
 
2. Instalacje sanitarne: 
- instalacja c.o. – zasilana z istniejącej kotłowni gazowej zlokalizowanej w budynku istniejącej 
Szkoły Podstawowej, 
- instalacja wody zimnej i cieplnej użytkowej 
- instalacja kanalizacyjna, sanitarna 
- instalacja elektryczna, oświetleniowa 



- instalacja odgromowa 
- instalacja wentylacji grawitacyjnej 
- instalacja wentylacji mechanicznej wewnętrznej p.poż 
 
3. Zagospodarowanie terenu: 
- chodniki, plac apelowy,  
- murek z siedziskami, ławki 
- zieleń 
 
4. Termomodernizacja istniej ącego budynku Szkoły. 

Cała część kubaturowa połączona będzie z istniejącym budynkiem szkoły, co 
stanowić będzie jedną całość. 
 
Wyżej wymienione prace muszą być realizowane zgodnie z harmonogramem rzeczowo – 
finansowym robót, który Wykonawca przedstawi do akceptacji przez Zamawiającego. W 
przypadku korekty budżetu w ciągu roku kalendarzowego, harmonogram rzeczowo – 
finansowy zostanie dostosowany do planowanych środków. 
 

Szczegółowy zakres robót będący przedmiotem zamówienia określa: 
- dokumentacja budowlana i wykonawcza 
- przedmiary robót wykonane w układzie kosztorysowym - załączniki do SIWZ ). 
- specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót - załączniki do SIWZ, 
 

Powyższe dokumenty są umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego 
www.bip.pyrzyce.um.gov.pl oraz do wglądu w siedzibie Zamawiającego, ul. Plac Ratuszowy 
1 w Pyrzycach. Ponadto na pisemny wniosek Wykonawcy, Zamawiający przekaże 
Wykonawcy komplet dokumentacji projektowej za odpłatnością równą kosztowi sporządzenia 
odbitek. 
 
Kod przedmiotu zamówienia wg Wspólnego Słownika Zamówień CPV: 
 
Kod CPV 45111200-0, Kod CPV 45212200-8, Kod CPV 45212222-8, Kod CPV 45310000-3, 
Kod CPV 45320000-6, Kod CPV 45330000-9  
 
Termin realizacji zamówienia:  

rozpoczęcie: 15 września 2009r. 
zakończenie: 30 października 2010r. 

 
Pracownikami uprawnionymi do kontaktów z oferentami są:  
Marlena Stempień  tel. (091) 39 70 344 pok. Nr 261a, II piętro oraz 
Izabela Kozłowska-Gidyńska tel. (091) 39 70 343, pok. Nr 261 
 
 
 W przetargu nieograniczonym mogą wziąć udział oferenci nie wykluczeni na podstawie 
art. 24 ust.1 i 2, spełniający wymogi art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz 
spełniający warunki określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych i wariantowych. 
Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej. 
Zamawiający nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji 
elektronicznej. 
Zamawiający nie przewiduje zamówień uzupełniających. 
 
 
Wadium : 45.000,00 zł, (słownie: czterdzieści pięć tysięcy złotych) 



 
Kryteria oceny ofert : - cena – waga: 100% 
 
Termin i miejsce składania ofert:  
Siedziba Zamawiającego: Plac Ratuszowy 1 – sekretariat pok. Nr 133, do dnia 
01 września 2009r. do godz. 10:00 
 
Termin i miejsce otwarcia ofert: 
Siedziba Zamawiającego: Plac Ratuszowy 1 – sala 282, II piętro, w dniu 01 września 2009r. 
istotnych godz. 10:30 
  
Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia  można uzyskać w siedzibie 
zamawiającego, pok. Nr 261, II piętro w godz. od 7:00 do 15:00 oraz na stronie internetowej 
www.bip.pyrzyce.um.gov.pl  

 
Termin zwi ązania ofert ą - wynosi 30 dni od upływu terminu składania ofert. 
 
                                
 
 
 
 

Burmistrz Pyrzyc 
                                                             
 

           mgr Kazimierz Lipiński  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


